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תעשייה ישראלית - פיתוח עסקי
+

מחלקת הפיתוח העסקי ברשפ"ת אחראית על החיבור בין התעשייה 
הישראלית לבין ספקי החוץ המחויבים. העבודה כוללת היכרות עמוקה 
עם מגוון התעשיות והחברות בישראל במסגרת פגישות, ביקורים, כנסים, 
אירועים, הרצאות ושיחות עם מאות חברות ישראליות בתחומים מגוונים 
בכל רחבי הארץ. המחלקה שמה דגש על חברות קטנות ובינוניות הפועלות 
בפריפריה, במטרה להכיר את היכולות והפתרונות שהחברות יודעות להציע 

ולהציג בפניהן את האפשרויות הגלומות עבורן ברכש גומלין.

במקביל, נציגי המחלקה עורכים פגישות ושיחות רבות עם ספקי החוץ על 
מנת להכיר את פעילותם, את צורכיהם ואת תחומי העניין שלהם ומבצעים 
עבורם עבודת איתור (סקאוטינג) של ספקים, קבלני משנה וטכנולוגיות 
ישראליות. פעילות זו מגדילה את הסיכוי לאתר חברות שיענו על דרישות 
ספקי החוץ, ובכך מאפשרת להפוך את המחויבות שלהם לשיתוף פעולה 
תעשייתי לכדי הזדמנות עסקית, שתוביל בתורה לפתיחת ערוצים וכיוונים 
עסקיים חדשים. הרשפ"ת מקיימת ימי ספקים, ימי טכנולוגיה, משלחות 

עסקיות, וובינרים ועוד. 

כלים אלה מאפשרים חשיפה ופגישות אישיות בין שני הצדדים, במטרה 
לבחון ולבחור את החברות הרלוונטיות בעלות פוטנציאל שיתוף פעולה 
ולבצע חיבורים איכותיים בין החברות. פעילות זו נעשית באופן אקטיבי 
לאורך כל תקופת המחויבות של ספק החוץ, החל מהשלב הראשון שבו הוא 

נדרש להגיש תוכנית מימוש לאישור הרשפ"ת. 

בשלב זה מחלקת הפיתוח העסקי מסייעת באיתור חברות ובבניית תוכנית 
מימוש איכותית; המשך הפעילות כולל פניות שוטפות לחברות הזרות 
במהלך השנה לצורך הצגת חברות ויכולות ישראליות רלוונטיות, ובמקביל 
טיפול בפניות של ספקי חוץ לסיוע באיתור חברות וטכנולוגיות ישראליות 
מתאימות. גם במקרים שבהם ספק החוץ אינו עומד במחויבות ומתנהל מולו 
הליך אכיפה, נעשה מאמץ נוסף מול הספק לאיתור חברות לצורך ביצוע 

שיתוף הפעולה והעמידה בדרישות הרשפ"ת.

איך זה עובד? 1,088 חברות 
ישראליות נהנו משיתוף ישראליות נה

עבודת מחלקת הפיתוח העסקי מתבצעת תוך שימוש במערכת דיגיטלית,  פעולה תעשייתי בשנה 
המאפשרת לחברות הישראליות להירשם במאגר החברות של הרשפ"ת, 

+
החולפת, מתוכן 589 חברות 

לעדכן את המידע עליהן ולבקש חיבורים פרטניים לחברות הזרות המחויבות,  קטנות ובינוניות ו-131 
שכוללים הצעות ערך מפורטות לשיתוף הפעולה התעשייתי. המערכת מייעלת  ממוקמות בפריפריה
את התהליך, מאפשרת מעקב ובקרה אחר הטיפול בחברות ומהווה מאגר 
מידע מקיף ומפורט לגבי התעשייה הישראלית. זאת במטרה להקל על ספקי 
החוץ באיתור חברות ישראליות ולטייב את תהליך החיבורים וקידום שיתופי 

 פגישות וביקורים 
החוץ המחויבים ומאפשרת ביצוע התאמות לפי תחומי הפעילות, סטטוס 
הפעולה בינם לבין החברות. המערכת מחוברת לכלל המידע הנוגע לספקי 
החוץ המחויבים ומאפשרת ביצוע התאמות לפי תחומי הפעילות, סטטוס  בתעשיות הישראליות;  

123
בתעשיו

המחויבויות והמימושים ועוד.  280 חיבורים בין חברות 
קישור לאזור פיתוח עסקי לתעשייה הישראלית באתר הרשפ"ת: מובילות בעולם לחברות 

.https://ica.gov.il/Israelindustry מקומיות
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Kaifa – IPU שיתוף פעולה
חברת קאיפה (Kaifa) הסינית זכתה במכרז של חברת החשמל לאספקת מוני חשמל חכמים בהיקף 
פוטנציאלי של עשרות מיליוני דולר. על מנת לעמוד בדרישות רכש הגומלין במכרז, הרשפ"ת 
פעלה מול החברה להעביר חלק מקו הייצור לישראל, כך שתעמוד בדרישה של 35% ערך מוסף 

ישראלי במוצר הסופי. 

מחלקת פיתוח עסקי איתרה עבור קאיפה מספר חברות ישראליות העומדות בדרישות הייצור 
והאיכות, ולאחר הליך בדיקה נבחרה חברת IPU מקריית גת. תוכנית המימוש כוללת, מלבד העברת 
קו הייצור, גם העברת ידע והכשרה מקצועית לחברה הישראלית. חברת IPU תגייס עבור קו הייצור 

החדש עובדים נוספים ותרכוש מכונות וציוד נוספים. 

מעבר לייצור המונים עבור חברת החשמל, החברות דנות גם בשיתוף פעולה רחב יותר לייצור מוני 
גז ומים, הן עבור השוק הישראלי והן עבור השוק הבינלאומי. 

+
Boeing - Assembrix שיתוף פעולה

בואינג, חברת התעופה והחלל המובילה בעולם, והחברה הישראלית אסמבריקס חתמו על הסכם 
לפיתוח של פלטפורמה מהמתקדמות והמאובטחות בעולם לייצור חלקים בהדפסה תלת-מימד. 
ההסכם בין בואינג לאסמבריקס, מרחיב את השותפות בין שתי החברות, ויתמקד בשילוב התוכנה 
שפותחה על ידי במערכות הייצור של בואינג וספקיה ברחבי העולם על-ידי מדפסות תלת-מימד. 

ההסכם נחתם בהמשך לחיבור המוצלח, שהרשפ"ת הייתה שותפה לו, ומהווה המשך להסכם קודם 
שנחתם לפני מספר שנים בין החברות. הסכם זה מאפשר לתאגיד בואינג לנהל ולהגן על הקניין 

הרוחני החשוף לספקים בשלבי הייצור השונים. 
+

שיתוף פעולה הצוללת של טיסנקרופ
הרשפ"ת הגיעה לסיכום עם חברת טיסנקרופ הגרמנית לגבי תוכנית למימוש רכש גומלין ושיתוף 
פעולה תעשייתי בישראל בהיקף של כ-860 מיליון אירו בגין עסקת הצוללות החדשות (צוללות 
7-9) של החברה עם מערכת הביטחון. תוכנית מימוש חדשה זו התאפשרה לאחר שהרשפ"ת סיכמה 
עם טיסנקרופ במהלך 2021 על סגירת מחויבות העבר שלה במסגרת תוכנית מימוש ובאמצעות 

עסקאות בהיקף של מעל ל-300 מיליון אירו. 

התוכנית שגובשה עם החברה כוללת רכש ישיר של החברה וספקיה מחברות ומתעשיות מקומיות; 
העברות ידע ייחודיות; הכשרות מקצועיות, קורסים, הדרכות והכשרות בתעשייה; שיתופי פעולה 
בפיתוח ושיווק מוצרים ומערכות ייחודיות בעולם; השקעות בציוד ובתשתית ייצור בישראל ועוד. 
התוכנית הינה מגוונת, מקיפה וארוכת-טווח (20 שנים) ותואמת את מטרות ויעדי משרד הכלכלה 
והתעשייה לקידום התעשייה הישראלית, תוך הגדלת הפריון, הרחבת מעגלי התעסוקה, קידום 

ייצוא ופיתוח הפריפריה.

+
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